
Číslo ZBV:

A sne Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/008

E\ idenční číslo a název Stavby:
- 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí ZBV

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
101 - Nadjezd sil. 1/55, km 0.200 - 1.00
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
101 - Nadjezd sil. 1/55, km 0.200 - 1,00

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + 1DS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí Iniciátor zrněny: Zhotovitel

Popis Změny:

Pol. č. 53. 59. 103 - V nejnižším místě povrchového odvodnění Předmostí mělo dle PDPS docházet k plynulému odtoku vody do 
stávající kanalizace. PDPS však neumožnilo podrobnější zpracování a tak nebylo zachyceno, že v tomto bodě může docházet k 
hromadění vody v betonovém žlabu až nad úroveň horní hrany žlabu. Po detailnějším rozpracování odvodnění v RDS byla přidána nad 
hranu žlabu betonová přídlažba, aby se hromadění vod\ zabránilo. Po detailnějším rozpracování odvodnění v rámci RDS by lo také 
přidáno jedno místo liniového odvodnění pomocí štěrbinového žlabu na větvi V3 namísto jedné vpusti. Toto bylo již řešeno v ZBV 87. 
Kromě změn položek řešených v ZBV 87 tato změna ovlivnila i délku potrubí a počet čistících kusů štěrbinových žlabů.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 63 005,95 63 005,95

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo \ zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřu je souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Jméno datum j 7 -Qi" ij/2 podpis

Správce stavby n i ’ datunj Q-01- ?í)?7 podpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno

2 0 -01- 2022
datum podpis

Zhotovitel Jméno datum podpis

Páté: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant Číslo paréí


